
 
BleBox smart relay module 

 

Často kladené otázky 



Mohu smart relay odemknout pomocí tlačítka? 
Můžete nadále používat své odemykací tlačítko nebo připojit reléový modul k 
novému monostabilnímu tlačítku ke konektorům IN1, IN2 nebo IN3. 

Co když nefunguje internet? 

Bez připojení k internetu nebude zamykací relé modul reagovat. Veškerá 
komunikace probíhá přes internet, nikoli pomocí Bluetooth. Ujistěte se, že je modul 
Wi-Fi připojen ke spolehlivé síti a uživatel má přístup k datům na svém chytrém 
telefonu. 

Je to bezpečné? 

Modul relé BleBox pro přístup využívá online cloudový software, který pro ovládání 
vyžaduje ověření účtu. Osoby, které nemají oprávnění od vlastníka zařízení, nemají 
možnost jej ovládat. 

Může reléový modul BleBox odemknout dveře pomocí kabelového 
elektrického otvírače dveří?  

Ano, může. 

Dokáže zobrazit, zda jsou moje dveře/garáž/brána otevřené nebo 
zavřené?  

Zatím ne, ale bude to možné. Brzy budeme zdarma aktualizovat firmware modulu. 
Poté budete moci připojit kompatibilní indukční snímač nebo jazýčkový spínač a 
zkontrolovat jeho stav v aplikaci Tedee. 

Je tento reléový modul kompatibilní s hlasovými asistenty nebo 
inteligentní domácí automatizací?  

Přímo ne. V ekosystému iOS si však můžete vytvořit zkratku Apple, která reléový 
modul odemkne. Na kompatibilních zařízeních jej pak můžete spustit dotazem na 
Siri. 

 

 


